AKTI | THEMELIMIT

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ KLAUEN ” SH.P.K

EMERTIMI | SHOQERISE
Neni 1

Prej shtetasve shqiptar :

- Lindita Zotaj lindur ne Vlore me 04/10/1962, mbajtese e kartes se identitetit me nr.
personal G26004107K, banuese ne L. Pavaresia, Rr. Dush Strati, Vlore.

- Enton Nazaj lindur ne Kucove, me 18/03/1980, mbajtes | kartes se identitetit me nr.
personal 1003181098, banues ne Rr. Mato Robi, Nd. 2, H. 6, Ap. 47, Vlore.

eshte themeluar shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e quajtur “KLAUEN” sh.p.k.

Selia e Shogerise
Neni 2

Selia e shogerise “KLAUEN” sh.p.k do te jete ndertese 1 kateshe, pasuria Nr. 912/14-ND1, ZK.
3384, vol 7, fq 169, ndodhur ne gender te fshatit Kote, Bashkia Selenice, Vlore.

Shogeria mund te krijoje agjensi, zyra perfagesimi, gendra dytesore ne te gjithe territorin e
Republikes se Shqiperise.

Objektivi | Veprimtarise
Neni 3
Objekti | veprimtarise se shogerise do te jete “Farmaci”

- shogeria po ashtu mund te bashkepunoje me shogeri te tjera me objekt te njejte ose te
ndryshem nga | saj.
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Kohezgjatja e Shogerise

Neni 4

Shogqeria do te ushtroje aktivitet per nje periudhe te pacaktuar kohore.

Kapitali | Shogerise
Neni 5

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté percaktuar ne masen 10.000,00 Leké (dhjete
mije) dhe eshte teresishte kapital financiar | depozituar prej ortakeve themelues.

Kapitali eshte | ndare ne 2 kuota me vlere 5.000 (pese mije) Leke secila.

Pjesémarrja e ortakeve themelues né kapitalin e shogérisé éshté né pérputhje me kontributet
e tyre té méposhtme:

1. Ortaku themelues Lindita Zotaj : Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere 5.000,00 (pese mije Leké)
gé pérben 50 % té kapitalit themeltar té shoqgérisé.

2.0rtaku themelues Enton Nazaj: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere 5.000,00 (pese mije Leke) qé
pérben 50 % té kapitalit themeltar té shoqérisé.

Kontributi i ortakéve éshté né para.
Drejtimi | Shoqgerise
Neni 6

Administratore te shogerise do te jene zj. Lindita Zotaj dhe z. Enton Nazaj.

Administratorét veprojne si organ kolegjial. Administratoret nuk mund te veprojne individualisht. Ne
cdo vendimmarje dhe apo perfagesim me palet te treta, qgofshin keta klient, furnitor, institucione
shteterore apo private, Administratoret veprojne si kolegjium.

Shoqeria “ KLAUEN” sh.p.k do te jete subjekt | te drejtes shqiptare dhe do te ushroje aktivitetin e
saj ne perputhje me normat e legjislacionit shqgiptar ne pergjithesi dhe me normat e aktit
themelues dhe te statutit bashkengjitur.

Neni 7

Te ardhurat neto te shogerise | takojne ortakeve te saj ne perputhje me pjesemarjen e tyre .
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Neni 8

Konfliktet ge mund te lindin do te zgjidhen ne zbatim te legjislacionit Shqipetar ne Gjykaten e
Rethit Gjygesor Vlore .

Neni 9

Akti | themelimit u perpilua ne 3 kopje , per t'ju shperndare organeve kompetente dhe nje
kopje do te mbetet ne dokumentacionin baze te shogerise “ KLAUEN ” sh.p.k

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR
“ KLAUEN ”sh.p.k
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